N4 - Systeme pour serviettes
enchevétrées

Tork Xpressnap® Serviette enchevétrée
Extra Doux, Blanc
Blanc

Article 15850

Longueur
format déplié

Systéme N4 - Systeme pour
serviettes
enchevétrées

Largeur
format déplié

Longueur
format plié

Largeur
format plié

Les distributeurs de serviettes Tork Xpressnap® sont parfaits pour
les établissements de restauration rapide. Ce systeme vous permet
de réduire votre consommation de serviettes de 25 % comparé aux
distributeurs de serviettes traditionnels. Les serviettes
enchevétrées Extra Doux Tork Xpressnap® blanches 2 plis sont
idéales pour les établissements qui privilégient la praticité, le co(t
a l'usage et la qualité.

@ www.tork.fr

SCA

Care of Life

Une serviette plus grande épaisse et
douce 2 plis contribuant a optimiser
I'expérience client

Solution paquet unique : les paquets sont
protégés par un sachet en plastique pour
une hygiéne et une manipulation
améliorées.

Communiquez avec les clients par le biais
de l'impression personnalisée - 75 % des
utilisateurs de serviettes lisent le message



N4 - Systeme pour serviettes enchevétrées



Données d’expédition

Unité consommateur

EAN 7322540539912
Pieces 1000

Unités consommateur | -

Hauteur 165 mm

Largeur 98 mm
Longueur 540 mm

Volume 8.7.dm3

Poids net 11959

Poids brut 12289

Matériau d’emballage Banderole / Shrink

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, 'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

Unité de transport
7322540539929
8000

8

353 mm

404 mm

559 mm

79.7 dm3

9.6 kg

10.5kg

Carton

7322540550269
160000

160

1915 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

191.19 kg
209.12 kg

SCA

careof Life
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Choisissez un distributeur

272703 272211

Autres produits

13840 18963

Certificats de produits

Nz | Fsc

272611

12880

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene Europe

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

www.tork.fr



